様式第1号(第7条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

鳥取市長　深　澤　義　彦　様

申請人　住　所　鳥取市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

補助金等交付申請書

平成　　年度において、下記のとおり鳥取市商業振興補助金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１．補助事業等の名称　　商店街にぎわい形成促進支援事業（　　　　事業）

２．補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類

　　　①事業計画書

　　　②収支予算書
様式第7号(第12条関係)

年　　月　　日
　　　鳥取市長　深　澤　義　彦　様
補助事業者等　住所
氏名
補助事業等実績報告書
　　　　　　年　　月　　日付け鳥取市指令受　　第　　号をもって、交付決定のありました鳥取市商業振興補助金の実績について、鳥取市補助金等交付規則第12条の規定により下記のとおり報告します。
記
　1　補助事業等の施行場所
　2　補助事業等の実施期間
　3　補助事業等の実施方法
　4　補助金等の交付決定額とその精算額

　　(1)　交付決定額
　　(2)　精　算　額
　5　添付書類
　　(1)　事業報告書
　　(2)　収支決算書
　　(3)　補助事業等の経過又は成果を証する書類及び写真
　　(4)　その他
事　業　計　画　書
　申請者：
【中心市街地活性化推進事業】
	事業目的

	事業内容
	（１）実施場所

	（２）実施期間

	（３）事業内容

	期待される効　　　果

事　業　計　画　書
　　　　　申請者名：
【環境整備事業】
	実施の経緯・理由

	事業内容

	期待される効果。今度の展開

事　業　計　画　書
申請者：

【活動支援事業】
	事業目的

	事業内容
	（１）イベント（事業）の名称

	（２）実施期間

	（３）実施場所

	（４）事業内容

	期待される効果

	今後の

展開

収支予算（決算）書
                                             　　　　　　　団体名：

１　収入の部                                                      　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	適　　　用

	計

２　支出の部                                                      　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	適　　　用

	計